
UCHWAŁA NR XXXIX/312/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku, do którego Gmina Pilchowice nie posiada tytułu prawnego, wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity – Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami/, art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami /tekst jednolity – Dz.U. z 2021r. poz. 710 ze zmianami/ oraz § 
4 pkt 4 Uchwały Nr XXIX/244/12 Rady Gminy Pilchowice z dnia 18 października 2012 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub budowlane przy zabytku, do którego Gmina 
Pilchowice nie posiada tytułu prawnego, wpisanym do rejestru zabytków /Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 9 listopada 
2012 r., poz. 4596/, na wniosek Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy na 2022 r. dotację celową w wysokości 75 000,00 zł /słownie: siedemdziesiąt 
pięć tysięcy złotych/ dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Ścięcia św. Jana Chrzciciela w Pilchowicach 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Konserwacja ołtarza bocznego św. Franciszka w kościele pw. 
Ścięcia św. Jana Chrzciciela w Pilchowicach”. 

§ 2. Przyznana dotacja swym zakresem obejmuje wykonanie wszelkich prac związanych z konserwacją 
ołtarza bocznego św. Franciszka w kościele pw. Ścięcia św. Jana Chrzciciela w Pilchowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pilchowicach oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C2E082-53FF-4097-B697-0DCD1DCF560D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/312/22 
Data dokumentu 2022-01-20 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku, do którego Gmina Pilchowice nie posiada 
tytułu prawnego, wpisanym do rejestru zabytków 

Identyfikator dokumentu 90C2E082-53FF-4097-B697-0DCD1DCF560D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-44548957 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.01.2022 08:49:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90C2E082-53FF-4097-B697-0DCD1DCF560D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


